



לשכת הרבנות והמועצה הדתית

טל' 03-6340598/9, 03-5331132, פקס. 03-5335961, ת.ד. 17 מיקוד 60200 www.oryehudat.co.il

אור-יהודה

**פרוטוקול מס' 6/21 מישיבת המועצה מיום 18.3.21 שהתקיימה במשרדי המועצה הדתית
בשעה 19:00**

נוכחים: דני שמואל, דוד עובד, אפרים חסון, אפרים מועלם, גלית נעים, ניצה אליהו, ניסן יקותיאלוב.
בהשתתפות: רב העיר הרב ציון כהן, ראש העיר עו"ד ליאת שוחט,
השר לשירותי דת הרב יעקב אביטן.

על סדר היום: -הצהרת אמונים למדינת ישראל.
-בחירת יו"ר מועצה ב-100% משרה
-בחירת גזבר ומורשה חתימה

דני שמואל-ערב טוב לכולם, אנו מקדמים בברכה את כבוד ידידנו ומכובדנו היקרים.

מרא דאתרא הרב ציון כהן
השר לשירותי דת הרב יעקב אביטן
וראש העיר עו"ד ליאת שוחט

ואני מודה לכם בשמי ובשם חבריי חברי המועצה הדתית על שפינתם מזמנכם היקר לבוא ולהשתתף
איתנו בישיבת המועצה, כשעל סדר היום:

1. הצהרת אמונים למדינת ישראל.
2. בחירת יו"ר ב-100% מישרה.
3. בחירת גזבר ומורשה חתימה.

לפני שנעבור כמנהגנו בקודש ונזמין את רב העיר לשאת דבר תורה.
אני מבקש מחבריי חברי המועצה הדתית החדשה להציג את עצמו בקצרה.
אתחיל איתי **דני שמואל-ממונה במועצה הדתית ונציג סיעת "אור חדש"** של ראש העיר במועצה
החדשה. **אפרים מועלם** נציג רב העיר במועצה, **אפרים חסון** נציג תנועת ש"ס, **ניצה אליהו** נציגת
קול העיר, **ניסן יקותיאל** נציג סיעת ים, ישראל ביתנו והליכוד, **דוד עובד** נציג סיעת רק, **גלית נעים**
נציגת אור חדש.

דני- כעת אני מתכבד להזמין את רב העיר לשאת דבר תורה קצר.

**הרב ציון כהן – יראו ענינו וישמח ליבנו, יש לי שמחה גדולה להיות פה בכנס החגיגי הזה ההרכב
של המועצה הדתית אנחנו מקדמים בברכה את כבוד השר שהוא ידידי, ידיד נפשי
כאח לי מזה שנים רבות, אז ברשות כל המכובדים ראש העיר היקרה והאהובה ראש המועצה
הדתית אני רק אגיד רעיון קצר ממש קצרצר, דבר תורה פרשת שבוע, אדם כי יקריב מכם, ההדגשה
לתת 'מכם', אנחנו זכינו פה אני זכיתי שעומד לצידי כאן ראש המועצה שמתנהג בענווה יתירה
באהבת ישראל כל בתי הכנסת פה באור יהודה יש לנו מגוון 52 בתי כנסת הוא מרגיש שכולם
משפחה הוא דואג לכולם אנחנו עובדים פה בהרמוניה ואני שמח על ההרכב הנפלא שאני לא הייתי
שותף להרכב אבל שאני עכשיו ראיתי [השר – מה זה לא שותף – אתה שותף] אני שותף להרכב
אני מתכוון אני לא בחרתי את האנשים אני מאד שמח שיש לנו פה אנשים עם תחושת שליחות**



לשכת הרבנות והמועצה הדתית

טל' 03-6340598/9, 03-5331132, פקס 03-5335961, ת.ד. 17 מיקוד 60200 www.oryehudat.co.il

אור-יהודה

תחושת נתינה תחושת הקרבה בעז"ה יש לנו משימה במשותף עיני הציבור נשואות אלינו אני מברך שבעז"ה לקדש ולהאהיב שם שמים מתוך דאגה לכלל ולפרט בעז"ה, בהזדמנות זאת נזכיר את המזכ"לית המסורה הגב' כוכי תחי' שבל יפקד מושבה, שמנהלת את המועצה ביד רמה.

דני- אני מודה לרב על הדברים החמים והכנים, ומבקש לעבור לסדר היום,

סעיף ראשון – הצהרת אמונים למדינת ישראל-בהתאם לקבוע בסעיף 6 (ג') לחוק שירותי הדת היהודיים התשל"א 1971 אני מבקש מהחברים להצהיר אמונים למדינת ישראל ולחתום על ההצהרה. החברים מצהירים אמונים.

סעיף מס' 2- בחירת יו"ר מועצה ב-100% משרה. ע"פ הקריטריונים יכולים להיבחר לתפקיד יו"ר המועצה דני שמואל או אפרים חסון. אני מציג את מועמדותי לתפקיד יו"ר המועצה. (אפרים חסון לא מציג את מועמדותו) מי בעד?

השר הרב יעקב אביטן –תגיד אני מציג את המועמדות ליו"ר המועצה הדתית, מי בעד? נבחר פה אחד !! מזל טוב.

החלטה מאושר פה אחד.

דני- אני מודה למו"ר הרב ציון כהן ולחבריי חברי המועצה הדתית על האמון שנתתם בי בבחירתו לקדנציה נוספת.

אני מבקש להודות במיוחד לראש העיר עו"ד ליאת שוחט על תמיכתה המלאה בי ועל שיתוף הפעולה הפורה בין המועצה הדתית לעירייה שתרם רבות למערכת ויש לה חלק לא מבוטל בשדרוג שירותי הדת בעיר, ליאת תודה לך על הכל.

סעיף מס' 3- בחירת גזבר ומורשה חתימה

דני-אני מציע לתפקיד גזבר ומורשה חתימה את מר אפרים מועלם נציגו של רב העיר במועצה הדתית, ואת אפרים חסון כמורשה חתימה שלישי. אציין כי חתימתו של יו"ר המועצה בתוספת אחד המורשים אפרים מועלם או אפרים חסון וחותרת המועצה יחייבו את המועצה בכל דבר ועניין. מי בעד?

החלטה-מאושר פה אחד.

השר יעקב אביטן – מביע את התפעלותו.



לשכת הרבנות והמועצה הדתית

טל' 03-6340598/9, 03-5331132, פקס. 03-5335961, ת.ד. 17 מיקוד 60200 www.oryehudat.co.il

דני- השר זה לא חדש, המועצה מתנהלת באווירה של משפחה אחת כך כל השנים. אור-יהודה
אני מתכבד להזמין את ראש העיר עו"ד ליאת שוחט מי שהובילה את כל תהליך הרכב המועצה הדתית על הצד הטוב ביותר לשאת דברים.

ראש העיר ליאת שוחט – ערב טוב לכולם אני שמחה ונרגשת להיות נוכחת בתחילת הכהונה של הרכב המועצה החדש שנבחר זו פעם ראשונה בתקופה שלי בקדנציה שלי שיש בחירות למועצה דתית, וזה אך טבעי שדני היקר ימשיך ויפעל כיו"ר המועצה הדתית פה בעיר אור יהודה הוא עושה את זה שנים על גבי שנים כמו שרוב העיר אמר בענווה בשיקול דעת כאיש פשרות מגשר תמיד רואה את שני הצדדים ומנסה למצוא את דרך המלך וככה צריך להיות. כפי שאתם יודעים התפיסה שלי לגבי הדת בעיר מוסדות הדת הזרמים השונים שיש בעיר זה לחיות בשיתוף פעולה כל אחד עם המקום שלו לתת לכל המגזרים בעיר גם את המשאבים וגם את האפשרויות לקדם את הפעילות שלהם את הצרכים שלהם ודלתי פתוחה וקשובה לכל צורך שעומד גם לרב העיר וגם ליו"ר המועצה הדתית בלי שום קשר אור יהודה מתפתחת אנחנו רק בשנה הקרובה בעזרת ה' בונים ארבעה בתי כנסת 2 בנווה רבין 2 בבית בפארק בשכונה החדשה, מקווה נוסף בשכונה החדשה רק בפרויקטים של התחדשות עירונית בכל העיר ההנחיה גם ליזמים וגם לתושבים זה קודם כל לתת מענה למוסדות הדת. יש לנו סוגיה מאד בוערת ביקוטיאל אדם לסיים איתם ורק אחר כך יקבלו אישורים מהעירייה כי אור יהודה זו עיר מסורתית אחוז מאד גדול של מאמינים אחוז מאד גדול של צורכי דת ואנחנו נשמור על הסטטוס קוו הזה כל עוד אני ראש העיר ואתם פה, אני רוצה להודות לרב העיר הרב ציון כהן שהוא שותף, אני אומרת שאני ראש העיר של כל העיר, אתה ראש העיר של המגזר הדתי שהוא שותף צמוד והולך איתי יד ביד בכל מה שקשור בקהילה הדתית בעיר בצרכים שלהם מעלה סוגיות שותף אמיתי לכבוד לי שאני נועצת בך מקבלת את דעתך ויוצאים לשיתוף הפעולה לטובת כלל העיר וסוף סוף זכינו ששר הדתות נמצא אצלינו חיכינו לך בכמה וכמה אירועים, אבל כל עכבה לטובה, נכון? אז הינה שבוע לפני הבחירות מצאת את הזמן להגיע אלינו אנחנו מברכים אותך אתה ידיד של העיר אור יהודה של האנשים בה ואתה תמיד מוזמן להיות אורח כבוד שלנו בכל דבר ודבר ולסייע לנו במטרות והיעדים שהצבנו לנו בתחום, תודה רבה.

דני- אני מודה לראש העיר על הדברים החמים והכנים.
כעת אני מתכבד להזמין את השר לשירותי דת האיש שמנהיג את המשרד ביד רמה ובחוכמה רבה כיאה לתלמיד חכם הרב יעקב אביטן לשאת דברים.

השר הרב יעקב אביטן – חג שמח אור יהודה ידידי וחביבי הרב ציון כהן שהיה רב בהתיישבות הרב של שער הנגב הרב האזורי ב"ה בא להיות כאן הרב של אור יהודה עושה חיל עושה גדולות ונצורות אני אומר לכם לפני שאני מדבר על המועצה הדתית אמרתי את זה באילת אני אומר את זה בכל מקום שאליו אני מגיע מבחינתי מועצה דתית כולל ראש המועצה אני אומר את זה ברור לא מתבלבל לא מתבייש אומר דברים ברורים בכל מקום זה נשמע מדברי ראש העיר שמעתי את זה ממנה ואני חוזר במילים שלי כל חברי המועצה הדתית חברי העיר כולה כולם כתר, הרב הוא היהלום שבכתר, הרב הוא הבוס של המועצה הדתית כל הכבוד לראש המועצה תפקידו לשאול את הרב להתייעץ אתו הרב לא מתערב לו בשקל לפה בזה לא עניין אותו אבל הרוח החיה באופנים בכל מקום כל עוד אני שר עם כניסתי לתפקיד המרא דאתרא בכל מקום הוא הדמות כי אתם מבינים שיש מועצה דתית ויש רבנות מועצה דתית נותנת, אתם יודעים חבל שאני מדבר הרבה, ראש העיר אמרה את זה טוב הוא ראש העיר של כל צרכי הדת ושמעתי את זה ברור ממך ישר כח, אז ידידי הרב אורח ימים ושנות חיים בשובע שמחות תמשיך לקדש שם שמים ברוך



לשכת הרבנות והמועצה הדתית

טל' 03-6340598/9, 03-5331132, פקס 03-5335961, ת.ד. 17 מיקוד 60200, www.oryehudat.co.il

אור-יהודה

המקדש שמו ברבים, ראש העיר ליאת באמת בכמה הזדמנויות הייתי צריך להיות פה ונמנע ממני ותרואו אני בלילה עוד צעיר זאת אומרת אני בקצב איחורים מאד מאד קשה, אני הייתי בצפון ועכשיו מדרים. אני רוצה להודות לך על שיתוף פעולה מלא על קבלת האורחים שלך על מה שאת עושה למען צרכי הדת זה לא מובן מאליו אני יודע שאנחנו כמשרד את נותנת יותר מאיתנו אני מודה על האמת ואלמלא את לא היינו יכולים לשנע פה דברים ויפה שאת נותנת לבתי הכנסת והמקוואות ויש לך רגש וחשוב בסוף אני אומר לך שאת היום מוסרת בגאון את המלחמה שיש לנו היום ברגעים הללו זה הזהות היהודית שלנו שמירת המורשת והמסורת אנחנו הולכים להיות מוכרעים האם יהיה לנו כאן בתי כנסת וישיבות או שיסגרו לנו אותם מה שחשוב זה בתי משפט בישראל זה רק היום, חד וחלק ואני שמח וגאה אני אומר לתושבי אור יהודה זה מקור של גאווה שיש ראש עיר שדואג לדברים הללו אני מאד מודה לך על שיתוף הפעולה ושיהיה לך בהצלחה בעזרת ה', חברי מועצת העיר ידידי חברי המועצה הדתית ואני רוצה להתחיל בנשים ולפני שאני יגע ברשות, אני ממנה אותכם אתם לא סתם חברות במועצה יש לכם זכות יש לכם שליחות אני פונה אליכם בבקשה להיות הכאב ראש, להיות הנודניקיות להיות המנדנדות להיות בעזות דקדושה לראש המועצה לכל מה שקשור לנשים למקוואות זה התפקיד שלכם בשביל זה אתם פה, אני מודה לבית המשפט שאמר לחייב להשיב את הנשים, בסדר מצוין, אני מודה לכל ההרכב הנפלא הזה שנמצא כאן, ראש המועצה הדתית ואני רואה את החברים יש בו חברי מועצת העיר וכל האנשים, חג הפסח זה חג שיושבים סביב שולחן אחד ארבעה בנים צריכים לשבת ביחד והתפקיד שלך אני רואה אותו כמו שאמרה ראש העיר להמשיך לאחד את העיר הזאת להיות המגשר ובסוף תמיד תזכור הרב והחברים בו כולם שאני מסתכל על הפרצופים שלהם הם לא זקוקים לשירותי הדת שלך הם לא צריכים בית כנסת הם יתפללו בחוץ הם גם לא צריכים שתדאג להם למקווה באור יהודה, תפקיד שלנו הוא להנגיש את שירותי הדת להנגיש אותם להאכיל להאהיב זה לציבור שהולך עם הכיפה השקופה לשמה חייבים להגיע לכן עם כניסתי לתפקיד נתתי הנחייה לכולם ברורה להרחיב את שיעורי התורה שאתם תוכלו לתת שיעורי תורה אבות ובנים ישיבות בין הזמנים כי אלו רבני הקהילות עושים בשטח ומקרבים את היהדות זה הדבר החשוב ביותר אני מאד מודה לך מאחל לך עוד בהצלחה שיהיה לך ואין ספק שתזכה לקדש שם שמים אתה נושא בתפקיד חשוב למען תושבי העיר אור יהודה ומזל טוב אור יהודה.

רב העיר – אני מכיר את שתיהן [גלית וניצה] היא רבנית חשובה אשתו של תלמיד חכם גדול ניצה שליחה אמתית לכל דבר שבקדושה היא, אני רק שולח דבר תורה היא מפיצה אותו גם מעבר לים אני רק רוצה לומר תודה במעמד של השר יש כאן את מנהל מחלקת הנישואין ר' אהרון שעושה עבודת קודש מנהל מחלקת הכשרות עובדים מפקח כשרות איציק עובדים פה במסירות נפש כוכי המזכל"ת של המועצה בל יפקד מושבה שתהיה רפואה שלימה היא מרגישה לא טוב.

גלית – אני יומיים לפני חנוכה שחגגנו השנה היינו מאד מאד עסוקים אני יותר האבא בבית בעלי האימא הייתי יום שלם מחוץ לבית זה היה יום מטורף עוזרת בוועד הורים בכיתות של הילדים שלי יום מטורף אני מקצרת לימדתי עד איזה שבע בערב אחר כך עזרתי בסופר לעשות קניות לכיתות של הילדים ואז אני מגיעה בתשע ועשרים הביתה מפורקת אני אומרת לה' רק שאני אפגוש את הילדים רק לתת להם נשיקת לילה טוב, ואז טלפון מצלצל, ממש זה סיפור מרגש תשע ועשרים אישה אומרת לי גלית לא יודעת איך הגעתי אלייך אבל אני יודעת שאת כ"כ פעילה פה בעיר זה כל כך ריגש אותי ונתן לי ככה עוד יותר את הכוח להרגיש את השליחות, והיא אמרה לי בעלי חזר בתשובה ואני לא כל כך אוהבת את המצווה הזאת את טהרת המשפחה אני לא מצליחה להתרגל אליה והיא אמרה לי אני בדרך למקווה וכתוב לי בפתק למקווה שאני רגילה אליו כתוב ששתי



לשכת הרבנות והמועצה הדתית

טל' 03-6340598/9, 03-5331132, פקס. 03-5335961, ת.ד. 17 מיקוד 60200 www.oryehudat.co.il

אור-יהודה

הבלניות נמצאות בבידוד ואני לא יודעת מה לעשות אני ככה עם האריזות חצי יד אמרתי ה' אתה יודע כמה אני עייפה אבל תשלח לי מלאכים ואני עוזרת לה התקשרתי מהר לתהילה במקווה של רמת פנקס ואני יודעת כאילו שאצל תהילה צריך להזמין אצלה תור והיא אומרת לי גלית את לא מבינה יש מים חמים המקווה מוכן יצאה ממני עכשיו כלה תביאי את האישה הזאת קבעתי איתה בקרן זווית ברחובות אמרתי לה חכי לי אני מאירה לך עם הפנסים תיסעי אחרי היא אמרה יו קשה לי אני לא מתרגלת לכל אחת אמרתי אל תדאגי הבלנית הזאת מלאכית אל תדאגי הכנסתי אותה היא אמרה לי תחכי לי אמרתי לה אני מחכה לך זה היה כל כך מרגש ואז קיבלתי את ההצעה הזאת להיכנס לכאן וכזה היה לי יצר הרע לומר לא, כי אני עושה מלא מלא דברים, וילדים ובעלי לא כל כך פשוט להשאיר ככה את הבית גם עכשיו אני באמצע הצביעה והניקיון האחרון בעזרת ה' ואז בקשתי רשות מבעלי הוא אמר לי בטח אז תדע כבוד השר שקיבלתי רשות מבעלי אמרתי זה השליחות בעזרת ה' לעבוד כל כך ואנחנו פה 15 פעילות גם ניצה וגם אני וגם אשתו של הרב אפי חסון יש לנו נציגות של 15 בנות, הרב מכיר אותנו זה בעידודיו והוראתה של ראש העיר.

השר יעקב אביטן-שואל את דני שמואל כמה גובים אחרי שעות העבודה

דני – אחרי שעות העבודה גובים 51 ש"ח בהתאם לחוזר מנכ"ל דתות.

השר יעקב אביטן – אתה מבטל את זה עכשיו אני אומר לך לבטל את זה עכשיו לא יקום ולא יהיה אני לא ידעתי על זה מרתיח לי את הדם.

דני- אם כך צריך לשנות בחוזר מנכ"ל.

השר יעקב אביטן- אני קובע אם אתה רוצה מכתב ממני תקבל, אני יוציא לך מכתב לא יקום ולא יהיה לא לשמוע לזה 15 שקל לא יקום ולא יהיה אני יתן לך עצה מאחרי עשר בלילה אתה פותח מקווה לכל נשים כמקווה תורן.

ניצה – בשבח והודיה לבורא עולם ברשות השר לשירותי הדת הרב יעקב אביטן רב העיר ראש העיר עו"ד ליאת שוחט שהחיינו וקיימנו והגיענו לזמן הזה נרגשת להיות שותפה במעמד מכובד זה חברת המועצה הדתית מרגישה כעין סגירת מעגל כשליחת ציבור בעבר בתפקידי כחברת מועצת העיר תפילתי לבורא עולם שנצליח להמשיך להנגיש את שירותי הדת בעירנו לציבור הרחב מתוך מתיקות תורתנו הקדושה שעליה נאמר דרכיה דרכי נועם וכל נתיבותיה שלום תהיו ברוכים אמן, ואני רוצה לברך את זלמן סיונוב ויצחקוב על הפעילות הברוכה.

דני- אני מודה לשר על דבריו החמים, ומתחייב בהמשך עשייה לשיפור השירות ואני מאמין שבכוחות משותפים נוכל להצמיד יחד את שירותי הדת קדימה ומאחל לכולנו שנה טובה, שנה של בריאות איתנה ועשייה ברוכה, אמן.

הישיבה ננעלה בשעה 21:00


דני שמואל-ראש המועצה הדתית